2

                                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07» февраля 2020 года

                                                №32
О внесении изменений в постановление администрации Корякского сельского поселения от 19.03.2018 №44 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Корякского сельского поселения муниципальной услуги «По выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

В соответствии со статьей 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава Корякского сельского поселения, Федеральным законом от 27.12.2019 №472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный план Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  администрация Корякского сельского поселения постановляет:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению администрацией Корякского сельского поселения муниципальной услуги «По выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановление администрации Корякского сельского поселения от 19.03.2018 №44 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Корякского сельского поселения муниципальной услуги «По выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» следующие изменения:
 1.1. часть 2.4 Административного регламента  изложить в следующей редакции:
Полный срок оказания муниципальной услуги составляет пять рабочих дней со дня регистрации заявления
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

Корякского сельского поселения                                                                  М.Г. Зобова